
 

ZARZĄDZENIE Nr 416.2021 

BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020, poz.713), art.6 ust. 2 pkt. 4, art.4, art.9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 218 ze zm.) oraz uchwały  

Nr LII/474/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 września 2017 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Trzemeszno oraz 

szczegółów warunków jego funkcjonowania. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Malwinę Ciesielczyk oraz Pana Sławomira 

Olejniczaka- przedstawicieli Komisariatu Policji w Trzemesznie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Burmistrz  

 

                    /-/  Krzysztof Dereziński  

 

 


